
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30 

 (МБОУ НШ №30) 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2022                                              № НШ30-13-498/2 

г. Сургут 

 

О назначении ответственного лица 

за организацию питания  

 

 Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения охраны 

здоровья обучающихся, предотвращения возникновения и распространения 

инфекционных заболеваний, связанных с организацией питания 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Пугачеву А.Е., социального педагога, ответственным 

лицом за организацию питания в образовательном учреждении с 26.08.2022г. 

2. Пугачевой А.Е. своевременно организовать работу по постановке 

обучающихся с определёнными социальными статусами на льготное 

питание. 

3. Назначить Загретдинову С. А., заместителя директора по УВР, 

ответственной за исполнение приказа.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

        

            

 

 

Директор                  С.В. Колесник

   

 

 

 

 


